Администрация Быстрянского сельсовета
Красногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2023                                                                                                                   № 39
с. Быстрянка

Об утверждении редакционной коллегии Сборника муниципальных правовых актов Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», Положением о сборнике муниципальных правовых актов Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края, утвержденным решением Совета депутатов Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 20.06.2023 № 6-РС, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить редакционную коллегию Сборника  муниципальных правовых актов Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края в составе:
- редактор – Хохлов Даниил Сергеевич, глава Быстрянского сельсовета;
- ответственный секретарь – Зяблицкая Светлана Владимировна, заместитель главы Администрации сельсовета.
2. Настоящее постановление официально обнародовать на информационном стенде  в Администрации сельсовета, информационных стендах в селе Новая Суртайка, поселке Старая Суртайка и поселке Мост Иша и разместить на официальном сайте Красногорского района в разделе «Сельские поселения».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации сельсовета Зяблицкую С.В..

Глава сельсовета                                                                                           Д.С. Хохлов

Зяблицкая Светлана Владимировна
[bookmark: _GoBack]8 (38535) 29 3 30